

# Ottenhall of Sweden AB

559233-4204

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Elizabeth Ottenhall, Verkställande direktör  
2023-02-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning och friskvård, företrädesvis med inriktning mot yoga, försäljning av yogarelaterade produkter, samt där med förenlig verksamhet. Bolaget ska även förvalta värdepapper. Ottenhall of Sweden AB har sitt säte i Vaxholms kommun.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-20 - 2020-12-31
Nettoomsättning	44 896	28 203	42 645
Resultat efter finansiella poster	-31 121	19 111	20 107
Soliditet (%)	61	93	97

Nettoomsättningen har ökat betydligt efter pandemiåren då fler yogaklasser har kunnat genomföras, resultatet är dock betydligt lägre än tidigare år på grund av investeringar i bolaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	15 806	15 175	80 981
Balanseras i ny räkning		15 175	-15 175	0
Årets resultat			-31 121	-31 121
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 981</b>	<b>-31 121</b>	<b>49 860</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	30 981
Årets resultat	-31 121
<b>Summa</b>	<b>-140</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-140
<b>Summa</b>	<b>-140</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		44 896	28 203
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>44 896</b>	<b>28 203</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-39 747	-588
Övriga externa kostnader		-23 992	-5 788
Personalkostnader	2	-4 481	-2 716
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 220</b>	<b>-9 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 324</b>	<b>19 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 790	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 797</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 121</b>	<b>19 111</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 121</b>	<b>19 111</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 936
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 121</b>	<b>15 175</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	52 210	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>52 210</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>52 210</b>	<b>60 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		2 021	2 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 606	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 627</b>	<b>2 260</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 304	24 378
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 304</b>	<b>24 378</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 931</b>	<b>26 638</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>81 141</b>	<b>86 638</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 981	15 806
Årets resultat		-31 121	15 175
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-140</b>	<b>30 981</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 860</b>	<b>80 981</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		31 281	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>31 281</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	5 657
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>5 657</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>81 141</b>	<b>86 638</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	60 000
-----------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-7 790
------------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 210</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>52 210</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Långfristiga skulder

Lån från aktieägare

# Underskrifter

Årsredovisning för Ottenhall of Sweden AB, 559233-4204  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vaxholm

Anna Elizabeth Ottenhall  
Anna Elizabeth Ottenhall  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-02-05